（様式２）

　　　第　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

大阪府知事　　○○　○○
大阪市長　　●●　●●

後援名義使用等承認書

　　　　年　　月　　日付けで申請のあった標記について、下記のとおり承認します。

記

　１　後援名義使用等を承認する事業
（１）事業名
（２）事業実施期間　　　　　　　年　　月　　日（　　）～　　　　年　　月　　日（　　）
（３）実施場所

　２　後援名義使用等承認の条件
次の（１）から（７）までの事項に違反した場合及び後援することが不適当と認められた場合には、後援名義の使用等を取り消し、又は以後後援名義の使用等を承認しないことがあります。

（１）　事業は、申請書に記載された計画に基づき実施するものとし、やむを得ずこれを変更しようとする場合は、あらかじめ承認を得ること。
（２）　事業実施に際しては、大阪・関西万博の機運醸成又は来場促進に寄与するよう留意し、営利を目的とするような行為をしないこと。
（３）　事業実施に際しては、金品寄附、援助、事業参加等を強要しないこと。
（４）　事業は、暴力団の利益になり、又はそのおそれがあると認められるものでないこと。
（５）　事業は、政治的又は宗教的な普及・宣伝に利すると受け取られるものでないこと。
（６）　事業終了後１か月以内に、収支決算書、状況写真、実施に際して配付し又は掲示した印刷物等（要項、プログラム、ポスターなど）を添えて、その結果について事業実施報告書（様式６）を提出すること。
（７）　その他、「後援名義使用承認等の取扱に関する要領」に反するものでないこと。

なお、事業の状況について、担当職員が実地に調査することがあります。
また、開催・開設の場所は、公衆衛生、災害・犯罪防止について十分な対策を講じてください。
担当：
電話：
F A X：
E-mail：